
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗЯИ № 7» Г. ПЕРМИ 

 

ПРИКАЗ 

04.07.2023                        № 02-13-79  

г. Пермь 

 

О зачислении обучающихся  

в 1 класс 
 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 22.01.2014г. № 32                   

«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», с Постановлением администрации города  Перми от 23.12.2019 

№ 1046 «О внесении изменений в перечень подведомственных 

муниципальных образовательных учреждений, реализующих программу 

начального общего, основного  общего, среднего общего образования, 

закрепленных за конкретными территориями г. Перми, утвержденный 

постановлением администрации г. Перми от 04.03.2014 № 135» и на основании 

личных заявлений родителей (законных представителей) проживающих на 

территории микрорайона МАОУ «Гимназия № 7» г. Перми 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Считать прибывшими и зачисленными с 1 сентября 2023 года в 1 класс 

граждан  в количестве 216 человек. 
 

 

Директор гимназии       Л.Н. Исхакова 


